
Smlouva o převodu akcií 

Evidenční číslo smlouvy: OL'.PZ/23/24571 

Smluvní strany 

převodce: Pardubický kraj, 
se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
IČ: 70892822 
zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem Pardubického kraje 
(dále jen .převodce") na straně jedné 

a 

nabyvatel: RABBIT Trhový Štěpánov a. s., 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložka 934 
se sídlem Trhový Štěpánov 302, 257 63 
IČ: 18622437 
zastoupený: Ing. Zdeňkem Jandejskem, CSc., předsedou představenstva 
(dále jen „nabyvatel") na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o převodu akcií: 

Článek I. 
úvodní ustanovení 

1) Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem cenných papírů - akcií emitovaných obchodní 
společností Vema, akciová společnost, zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci 
Králové v oddílu B, vložce 744, se sídlem Dašická 911, Chrudim, 53760, IČ: 465 06 071, v nominální 
hodnotě 1 989 000,- Kč, dle seznamu akcií, uvedeného v příloze č. 1 této Smlouvy, která je její nedílnou 
součástí. 

2) Převodce prohlašuje, že prodávané akcie jsou v jeho vlastnictví, prosté práv a závazků ke třetím 
osobám a že je oprávněn je na nabyvatele převést. Převodce prohlašuje, že není v likvidaci, a jeho 
úpadek nebo hrozící úpadek není řešen v insolvenci. 

Článek li. 
Předmět smlouvy 

3) Převodce touto smlouvou prodává akcie uvedené v článku I. této smlouvy se všemi právy a povinnostmi 
z nich vyplývajícími za dohodnutou kupní cenu a nabyvatel tyto cenné papíry za tuto kupní cenu kupuje 
a přijímá se všemi právy a povinnostmi z nich vyplývajícími do svého majetku. 

4) Souhlas s převodem akcií byl vysloven představenstvem společnosti Vema, akciová společnost, 
v souladu s jejími stanovami, dne 18. 8. 2023. 

Článek Ill. 
Kupní cena 

5) Převod akcií byl smluvními stranami sjednán jako úplatný. Cena akcií byla oceněna znaleckým 
posudkem zpracovaným společností Bohemia Experts, s.r.o., se sídlem Křižíkova 53/52, Karlín, 186 00 
Praha, IČ: 25640585, v říjnu 2023. 

6) Sjednaná kupní cena za převod akcií činí 1 989 000,- Kč, (slovy: jeden milion devět set osmdesát devět 
tisíc korun českých). 

7) Smluvní strany se dohodly, že sjednaná kupní cena bude uhrazena bezhotovostně, převodem 
na bankovní účet převodce č.: 78-9026150227/0100, vedený u Komerční banky, a. s., a to do 15 dnů 
od účinnosti této smlouvy. 

8) Prodávající prohlašuje, že prostředky získané převodem akcií dle této smlouvy budou využity na rozvoj 
zemědělského či potravinářského odborného školství v Pardubickém kraji. 

Strana 1 ( celkem 6) 



Článek IV. 
Předání akcií 

9) Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k převáděným cenným papírům přechází na nabyvatele 
v den vyznačení převodu na rubopisu akcií. 

10) Smluvní strany se dále dohodly, že převáděné akcie budou fyzicky předány nabyvateli v sídle převodce 
nejpozději do 1 O pracovních dní ode dne připsání zaplacené kupní ceny na účet převodce. 

11) O předání akcií bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol, jehož vzor je uveden 
v příloze č. 2 této smlouvy, která je její nedílnou součástí. 

Článek V. 
Ostatní ujednání 

12) Smlouva je vyhotovena v listinné podobě ve třech stejnopisech s platností originálu. Jedno vyhotovení 
obdrží převodce, druhé nabyvatel a třetí je určeno pro společnost VEMA akciová společnost. 

13) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí, je projevem jejich pravé 
a svobodné vůle a na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 

14) Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv vedeného Digitální informační agenturou ČR. Smluvní strany 
berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je 
následujícím dnem zrušena od počátku. 

15) Smluvní strany se dohodly, že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu 
k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Digitální informační agenturou ČR. O uveřejnění 
smlouvy převodce bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní 
strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

16) Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, 
je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 

17) Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných dodatků rra základě dohody obou 
smluvních stran. 

18) Právní jednání bylo projeiáno ,.,na jednání Zastupitelstva Pardubického kraje dne 12. 12. 2023 
a schváleno usnesením Z/ .. '!.1./.~ 

V Pardubicích dne . _"(-r-11. 2 ozJ 

k: 'es~·-· .. 
předseda představenstva 

RABBIT Trhový Štěpánov, a. s. 

Strana 2 ( celkem 6) 



Příloha č. 1 ke smlouvě o převodu akcií - seznam převáděných akcií 

Akcie č. 598 Počet akcií 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 000 Kč 
Akcie č. 599 Počet akcií 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 000 Kč 
Akcie č. 600 Počet akcií 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 000 Kč 
Akcie č. 601 Počet akcií:1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 000 Kč 
Akcie č. 602 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 000 Kč 
Akcie č. 603 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 000 Kč 
Akcie č. 604 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 000 Kč 
Akcie č. 605 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 000 Kč 
Akcie č. 606 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 000 Kč 
Akcie č. 924 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 925 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 926 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 927 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 928 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 929 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 930 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 931 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 932 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 933 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 934 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 935 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 936 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 937 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 938 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 939 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 940 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 941 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 942 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 943 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 944 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 945 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 946 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 947 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 948 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 949 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 950 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 951 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 952 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 953 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 954 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 955 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 956 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 957 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 958 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 959 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 960 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 961 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 962 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 963 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 964 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 965 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 966 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 967 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 968 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 969 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 970 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 

Strana 3 ( celkem 6) 



Akcie č. 971 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 972 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 973 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 974 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 975 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 976 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 977 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 978 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 979 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 980 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 981 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 982 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 983 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 984 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 985 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 986 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 987 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 988 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 989 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 990 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 991 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 992 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 993 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 994 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 995 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 996 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 997 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 998 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 999 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1000 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1001 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1002 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1003 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1004 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1005 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1006 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1007 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1008 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1009 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1010 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1011 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1012 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1013 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1014 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1015 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1016 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1017 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1018 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1019 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1020 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1021 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1022 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1023 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1024 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1025 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1026 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1027 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1028 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 

Strana 4 ( celkem 6) 



Akcie č. 1029 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1030 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1031 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1032 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1033 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1034 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1035 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1036 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1037 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1038 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1039 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1040 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1041 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1042 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1043 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1044 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1045 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1046 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1047 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1048 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1049 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1050 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1051 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1052 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1053 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1054 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1055 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1056 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1057 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1058 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1059 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1060 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1061 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1062 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1063 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1064 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1065 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1066 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1067 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1068 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1069 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1070 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 1071 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 1 O 000 Kč 
Akcie č. 529 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 50 000 Kč 
Akcie č. 530 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 50 000 Kč 
Akcie č. 531 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 50 000 Kč 
Akcie č. 532 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 50 000 Kč 
Akcie č. 533 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 50 000 Kč 
Akcie č. 534 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 50 000 Kč 
Akcie č. 535 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 50 000 Kč 
Akcie č. 536 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 50 000 Kč 
Akcie č. 537 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 50 000 Kč 
Akcie č. 538 Počet akcií: 1 ks Jmenovitá hodnota akcie: 50 000 Kč 

Strana 5 ( celkem 6) 



Příloha č. 2 ke smlouvě o převodu akcií - vzor předávacího protokolu 

Smluvní strany 
převodce: Pardubický kraj, 
se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
IČ: 70892822 
(dále jen „převodce") na straně jedné 

a 

nabyvatel: RABBIT Trhový Štěpánov a. s., 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložka 934 
se sídlem Trhový Štěpánov 302, 257 63 
IČ: 18622437 
(dále jen „nabyvatel") na straně druhé 

shodně potvrzují, že převáděné akcie, dle seznamu uvedeného v příloze č. 1 smlouvy o převodu akcií 
ze dne (evidenční číslo smlouvy: OŽPZ/23/ ) byly dne v sídle převodce 
fyzicky předány nabyvateli, což obě smluvní strany stvrzují podpisem tohoto předávacího protokolu. 

V Pardubicích dne ... 

• I 

Strana 6 ( celkem 6) 


